

## “Tercih nedenimiz Gulf’in bir dünya markası olmasıdır”

Nevşehir Gulf bayisi Serpet Akaryakıt’ın Genel Müdürü Serhat Sonugelen “Tercih nedenimiz Gulf’in bir dünya markası olması” şeklinde konuştu.



**G**ulf Nevşehir bayisi Serpet Akaryakıt’ın Genel Müdürü Serhat Sonugelen gazetemize değerlendirmelerde bulundu. 1979 yılında Nevşehir’de doğan ve Atılım Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu olan Sonugelen, “İstasyonumuzda 10 kişilik bir personel ile günlük yaklaşık 300 araca hizmet etmekteyiz” dedi.



Müşteri portföylerinin genellikle ticari araçlardan oluştuğunu söyleyen Serhat Sonugelen, “Bölgemiz turistik bir bölge olduğu için yaz mevsiminde araçların sayısı önemli bir artış gösteriyor” dedi.

Öncelikli ilkelerinin sınırsız müşteri memnuniyeti olduğunu vurgulayan Serhat Sonugelen, şu ifadeleri kullandı: “İstasyonumuza gelen müşterilerimiz öncelikli olarak güler yüzlü personellerimiz tarafından karşılanıyor ve ihtiyaçları olan üstün kaliteli akaryakıtı istasyonumuzdan temin ediyor. Ayrıca istasyonumuzda müşterilerimizin bütün ihtiyacını karşılayabilecek olan marketimiz, lastik ve yıkama yağlama bölümümüz bulunuyor.”

### “Gulf önemli yatırımlar yapan bir dağıtıcı”

“Tercih nedenimiz Gulf’in bir dünya markası olmasıdır” diyen Sonugelen, şöyle devam etti: “Gulf, Türkiye enerji sektöründe hızlı atılımlar ve önemli yatırımlar yapan bir dağıtıcı. Ayrıca Gulf, dünya petrol ve petrol ürünlerinde ilklerden ve büyüklerden biri. Bu nedenlerden dolayı Gulf markası ile çalışmayı tercih ettik. Yapmış olduğumuz araştırmalar sonucu vermiş olduğu sözleri yerine getiren, prensiplerinden taviz vermeyen, büyüme adına yeni yatırımlar yapmaktan kaçınmayan bir marka. Bizim için önemli kriterlerinden biri olan bayi

### “Yatırımlar titizlikle yapılmalı”

Gebze Sanayiciler ve İş Adamları Derneği (GESİAD)’ne üye olan Serhat Sonugelen sektör çalışanlarıyla şu mesajı paylaştı: “Sektörümüz her geçen gün daha zor şartlar altında çalışıyor. Masrafların çoğaldığı ve karların çok düşük kaldığı sektörde, tüm meslektaşlarımızın yapacağı yatırımları çok büyük titizlikle yapmalarını ve gelişen piyasa şartlarına ve değişime ayak uydurmalarını tavsiye ediyorum.”

seçimine çok dikkat etmesi ve bu konuda titiz davranması bizim Gulf ile yola devam etmemizi sağladı. Gulf’in akaryakıt kalitesi ve terminallerdeki saygınlığını da ayrıca belirtmek istiyorum. Çalışmaya başladığımız ilk günden itibaren de bu farkı hissettirdi.”

“Türk standartları enstitüsünün öngördüğü çerçevede ve iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uyarak personellere sağlıklı yaşam koşullarında çalışma hayatı sunuyoruz” diyen Serhat Sonugelen, insan ve diğer canlıların bir tehlike anında zarar görmemeleri için gereken tüm tedbirleri aldıklarını söyledi. Sonugelen “Şirketimizin almış olduğu ve öngördüğü SEÇ-G kurallarına harfiyen riayet ediyoruz” dedi.

Serhat Sonugelen sektörde yaşanan en önemli sorunun, yasa dışı yollarla vergi ödmeden piyasaya sunulan ve menşei belli olmayan petrol ürünleri olduğunu söyledi. Sonugelen şunları kaydetti: “Denetimlerin yeterli olmadığını düşünüyorum, bunun önüne geçilmesi için denetimlerin artırılması ve yasa dışı yollarla piyasaya ürün sürenlerin tespitinde uygulanacak yasaların daha caydırıcı olmasını gerekiyor. Bu tedbirler çözümü sağlamayacaktır diye düşünüyorum.”

## Serpet Akaryakıt

• Alan m2: 12000 • Pompa sayısı: 4 • Pompa markası: Mepsan  
• Otomasyon: Asis • Yazarkasa markası: Beko • Giydirmeye: Bakaç Reklam  
• Tel: 0384 251 24 65 • Adres: Nevşehir Niğde Yolu 10. km Güvercinlik Mevkii Nevşehir